BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 1°quincena de junio incluye fc
109644/45 con rc 154193.

69,799.9469799.940001 1 69799.94000

74245389167846
23/06/2024

2,094.00Perc.IVA

SUBTOTAL 69,799.94
I.V.A.INSCRIP.  % 14,657.99

TOTAL 90,654.84

22697013 CAE

PESOS  NOVENTA MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO CON 84/100

$

$

$

$

21

$

4,102.91

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 23.62 924 0.09 65.79

902 1.75 1221.50 901 4.00 2792.00

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 1°quincena de junio incluye fc 109644/45 con rc 154193.